

ข้อมูลประกอบประมาณราคา
องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

ข้อมูล ณ วันที่ 2 ธันวาคม 2564
ราคาน้ำมันดีเซล 28.00 - 28.99 บาท

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยสระหลวง (ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 190 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 950 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร
เจ้าของโครงการ	กองช่าง อบต.หินเหล็กไฟ
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 11 บ้านตอกฤต ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

3 Expansion Jiony

คิดจากความยาว Joint 5.00 ม.

ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	16.52 กก. @ 24.52	405.07	บาท
ทาสี+จาระบี	16.00 ชุด @ 4.00	64.00	บาท
Joint Filler	0.62 ตร.ม. @ 32 =	19.84	บาท
Joint Sealer	3.12 ลิตร @ 45 =	140.40	บาท
ค่าหยอดยาง	5.00 เมตร @ 14.10	56.40	บาท
แผ่นพลาสติก	5.00 เมตร @ -	-	บาท
ไม้แบบ	0.60 ลบ.ฟ. @ -	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		685.71	บาท
ค่างานต้นทุน		137.14	บาท/เมตร

4 Contraction Jiont

คิดจากความยาว Joint 5.00 ม.

ค่าเหล็ก RB19mm.@0.30m.	16.52 กก. @ 24.52 =	405.07	บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง	5 ม. @ 22.90 =	114.50	บาท
ทาสี+จาระบี	16.00 ชุด @ 4.00 =	64.00	บาท
Joint Sealer	2.0 ลิตร @ 45 =	90.00	บาท
แผ่นพลาสติก	5.00 เมตร @ -	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		673.57	บาท
ค่างานต้นทุน		134.71	บาท/เมตร

5 Longitudinal Jiont

คิดจากความยาว Joint 10.00 ม.

ค่าเหล็ก RB12mm.@0.70m.	6.66 กก. @ 24.52 =	163.30	บาท
ค่าตัด Joint และหยอดยาง	10 ม. @ 22.90 =	229.00	บาท
Joint Sealer	3.75 ลิตร @ 45 =	168.75	บาท
แผ่นพลาสติก	4.00 เมตร @ -	-	บาท
ค่าใช้จ่ายรวม		561.05	บาท
ค่างานต้นทุน		56.11	บาท/เมตร

6 งานหินคลุก

ค่าวัสดุที่แหล่ง		170.00	บาท/ลบ.ม.
ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา (ชุด - ขน)		-	บาท/ลบ.ม.
ค่าขนส่ง20.00..... กิโลเมตร		69.55	บาท/ลบ.ม.
รวมค่าวัสดุและขนส่งถึงหน้างาน		239.55	บาท/ลบ.ม.